

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 01
Stavba: dodatek č.1 - 2024-2-2 - Zateplení objektu malé tělocvičny v areálu SOUE Plzeň zadání

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 28. 8. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Silba Elstav s.r.o.

IČ: 64358844
DIČ: CZ64358844

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			228 518,50
DPH základní snižená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	228 518,50	47 988,89
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			276 507,39

Projektant

Zpracovatel
TDS: PILSTAV s.r.o.


Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel


Zhotovitel


Datum a podpis: 28.8.2024

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

01

Stavba:

dodatek č.1 - 2024-2-2 - Zateplení objektu malé tělocvičny v areálu SOUE Pízeň zadání

Místo:

Datum:

28. 8. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Silba Elstav s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		228 518,50	276 507,39
Změnový list č.1	Doplnění izolantu	228 518,50	276 507,39

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
dodatek č.1 - 2024-2-2 - Zateplení objektu malé tělocvičny v areálu SOUE Plzeň
zadání
Objekt:
Změnový list č.1 - Doplnění izolantu

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
Silba Elstav s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 28. 8. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 64358844
DIČ: CZ64358844

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		228 518,50	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	228 518,50	21,00%	47 988,89
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	276 507,39

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: dodatek č.1 - 2024-2-2 - Zateplení objektu malé tělocvičny v areálu SOUE Pízeň
zadání
Objekt: Změnový list č.1 - Doplnění izolantu

Místo: Datum: 28. 8. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Silba Elstav s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 228 518,50

o HSV Práce a dodávky HSV 176 536,23

o 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 175 926,52

4	K	622211001	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek (dodávka ve specifikaci) na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnic keramických nebo vápenopiskových, tloušťky desek do 40 mm	m2	141,465	791,00	111 898,82	CS ÚRS 2024 02
	W		dolepování					
	W		60*60		120,000			
	W		sloupy okna					
	W		(0,45*3,5)*9		14,175			
	W		(0,45*1,8)*9		7,290			
	W		Součet		141,465			
7	M	28376030	deska EPS grafitová fasádní λ=0,032 tl 20mm	m2	63,000	48,20	3 036,60	CS ÚRS 2024 02
	W		60*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		63,000			
8	M	28376031	deska EPS grafitová fasádní λ=0,032 tl 30mm	m2	85,538	72,30	6 184,40	CS ÚRS 2024 02
	W		60		60,000			
	W		sloupy okna					
	W		(0,45*3,5)*9		14,175			
	W		(0,45*1,8)*9		7,290			
	W		Součet		81,465			
	W		81,465*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		85,538			
1	K	622211011	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnic keramických nebo vápenopiskových, tloušťky desek přes 40 do 80 mm	m2	60,000	818,00	49 080,00	SOD
	W		60		60,000			
2	M	28376032	deska EPS grafitová fasádní λ=0,032 tl 40mm	m2	63,000	90,90	5 726,70	SOD
	W		60		60,000			
	W		60*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		63,000			
	D	998	Přesun hmot				609,71	
3	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	1,364	447,00	609,71	SOD

o PSV Práce a dodávky PSV 51 982,27

o 783 Dokončovací práce - nátěry 51 982,27

9	K	783809223	Montáž ozdobných prvků na fasádní plochy (materiál ve specifikaci) s převažujícím délkovým rozměrem hladkých, výšky (šířky) lepené plochy přes 60 do 120 mm	m	116,000	351,00	40 716,00	CS ÚRS 2024 02
	W		římka pod oknem					
	W		58*2		116,000			
10	M	28376037	deska EPS grafitová fasádní λ=0,032 tl 100mm	m2	35,960	241,00	8 666,36	CS ÚRS 2024 02
	W		58*0,62 *Přepočtené koeficientem množství		35,960			
11	M	28376031	deska EPS grafitová fasádní λ=0,032 tl 30mm	m2	35,960	72,30	2 599,91	CS ÚRS 2024 02
	W		58*0,62 *Přepočtené koeficientem množství		35,960			